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АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «СМОЛЕНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от ______________ года      № _____
О внесении изменений в постановление 
Администрации муниципального образования  
«Смоленский район» Смоленской области
от 04.09.2015 года  № 1361
     В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 N 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 24.09.2010 № 754 «Об утверждении Правил установления нормативов минимальной обеспеченности населения площадью торговых объектов», постановлением Администрации Смоленской области от 27.01.2011 N 38 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления муниципальных образований Смоленской области схем размещения нестационарных торговых объектов», руководствуясь Уставом  муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области,

        АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «СМОЛЕНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Внести в постановление Администрации муниципального образования   «Смоленский район» Смоленской области от 04.09.2015 года  № 1361  «Об утверждении схемы размещения мест нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области» следующие изменения:
       1.1. Приложение «Схема размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Смоленский район» Смоленской  области»  дополнить позицией согласно приложению к настоящему постановлению.
       2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования 

«Смоленский район» Смоленской области                                   О.Н. Павлюченкова
Приложение  
к постановлению

Администрации

муниципального образования

«Смоленский район»
Смоленской области

от ____________ г. N ____
СХЕМА

размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования 

«Смоленский район» Смоленской области

	 N 
п/п
	Описание местоположения земельного участка, части здания, строения, сооружения 

для

 размещения нестационарно-

го торгового объекта (адрес)
	Площадь земельного участка, части здания, строения, сооружения 

для

 размещения нестационарно-
го торгового объекта (кв.м)
	Кадастровый номер земельного участка (при наличии)
	Срок, до которого планируется предоставление земельного участка, части здания, строения, сооружения для размещения нестационарного торгового объекта
	Тип нестационарного торгового  объекта, допустимого для размещения
	Допустимая товарная специализация нестационарного торгового объекта
	Площадь нестационарного торгового объекта (кв.м.)
	Период времени предоставления земельного участка, части здания, строения, сооружения для размещения нестационарного торгового объекта


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	
	Талашкинское с/п
	
	
	
	
	
	
	

	153.
	Смоленский район,

д. Моготово, 

ул. Школьная, около дома № 10
	
	
	неограниченный срок
	павильон
	смешанные 

товары
	300,0
	5 лет


